
Dodatek č. 1 ke  

Smlouvě o dílo na akci „Rybník Kníže – oprava levého břehu, Jičín“ 
ze dne 1. 4. 2025 

uzavřené dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

 

 

KAMPA – MARYNKA s.r.o. 
        se sídlem: Horní Branná 435, Horní Branná 512 36 
 IČO: 260 14 998 
 DIČ: CZ26014998 
 zastoupená: Jiřím Márynkou Dis 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Hradci Králové, oddíl C vložka 
20071 

 dále jako „zhotovitel“ 
 
a 
 

město Jičín 

 adresa:  Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín 
 IČO:  00271632 
 DIČ: CZ 00271632 
 zastoupená:  starostou JUDr. Janem Malým 

ve věcech technických: Ing. Jakub Šmíd, vedoucí odboru investiční výstavby a údržby 
města 

 tel.: xxxxxxxxxxxx 
 email: xxxxxxxxxxx 

  dále jako „objednatel“  

(dále společně rovněž jen jako „smluvní strany“) 

 

 

I. 

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 1.4.2025 smlouvu o dílo jejímž předmětem je oprava 
sesunutého levého břehu rybníka Kníže, včetně porušeného chodníku v celkové délce 26 m a to 
dle projektové dokumentace pro povolení stavby, kterou zpracovala společnost VODNÍ DÍLA – 
TBD a.s , Hybernská 40, 110 00 Praha 1, IČO 49241648 

 

II. 

S ohledem na situaci vzniklou po vypuštění rybníka, kdy došlo k odkrytí celého břehu a 
následnému zjištění skutečného rozsahu poškození, je nezbytné rozšířit opravovaný úsek o 14 
m. Na základě této skutečnosti se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o 
dílo „Rybník Kníže – oprava levého břehu, Jičín“, kterým se: 
 
a) mění cena díla s ohledem na provedení víceprací. Rozsah a cena těchto víceprací je nedílnou 
součástí tohoto dodatku. Celková cena díla na základě nacenění těchto prací je namísto 



původních 598.000,00 Kč bez DPH nově 748.331,55 Kč bez DPH, DPH (ve výši 21 % činí) 
činí 157.149,63Kč, cena díla s DPH je 905.481,18 Kč. 
 
III. 

Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Rady města Jičína dne 2. 7. 2025. 
 
V ostatním smlouva o dílo zůstává beze změny. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma účastníky a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění 
dodatku v registru smluv zajistí město.  

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran 
obdrží po 1 výtisku. 

 

V ……………….., dne …………..     V Jičíně dne …………..
  

 

……………………………………..    ……………………………………..
   

Zhotovitel                                                                      Objednatel 

                                                                                                                            

 

 


